— 1 —

广元市朝天区人大常委会办公室文件
广朝人常办〔2023〕2号

广元市朝天区人大常委会办公室
关于召开广元市朝天区第八届人民代表大会第三次会议

有关事项的通知

各乡镇人大主席团、区级各部门：

经区第八届人大常委会第十三次会议决定，广元市朝天区第

八届人民代表大会第三次会议定于 2023 年 2 月 20 日在朝天城

区召开，正式会期预计 3天。现将有关事项通知如下：

一、关于区人大代表和列席人员参会有关事宜

（一）代表要依法行使代表职权，履行代表义务，发挥代表

作用，按时出席人民代表大会。确因特殊原因不能出席会议的代

表和列席人员，请于 2 月 19 日 12:00 前向大会秘书处请假（联

— 2 —

系人：李洁；联系电话：0839-8622244，13981210032）。

（二）请出、列席会议的同志于 2 月 20 上午 11:00 前到朝

天大酒店一楼大厅报到，需要住宿的参会人员务必带上身份证。

（三）乡镇机关、村（社区）、企业的参会代表和列席人员

由所在乡镇人大主席团负责通知；区级机关的代表和列席人员、

特邀列席人员由区人大常委会办公室负责通知。

（四）参会人员出席全体会议时一律着正装（男士着深色西

装、白色衬衣、系领带，女士着套装）或制服，少数民族可着民

族服装。主席台就座人员不自带水杯。

（五）全体参会人员、工作人员要落实自我健康管理的主体

责任，提高自我防护意识。

二、关于代表团工作人员有关事宜

（一）各代表团确定 2名工作人员（需熟悉人代会流程、熟

悉计算机、有较强文字综合能力，并带上笔记本电脑），由对应

乡镇安排上报，并不得随意更换。会议将按照规定人数发放证件、

安排食宿。

（二）各代表团工作人员于 2 月 19 日上午 10:00 前在区行

政中心 610室报到并参加工作人员会议。

三、大会开幕前初步安排

（一）2 月 19 日 11:00 在区行政中心 610 室召开各代表团

召集人会议，各代表团召集人、工作人员负责人参加。

（二）2月 20日 11:30在各代表团会议室召开代表团会议，

— 3 —

各代表团代表、列席人员参加。

（三）2 月 20 日 14:00 在区影剧院二楼召开预备会议，全

体代表参加。

（四）2 月 20 日 15:00 在区影剧院二楼召开代表大会第一

次全体会议，全体代表、列席人员参加。

四、会前联系方式

区人大常委会办公室：0839-8622244，13981210032。

请接到通知后立即向乡镇党委或单位主要负责同志汇报，并

认真抓好落实。

附件：1.广元市朝天区第八届人民代表大会第三次会议代表名单

2.广元市朝天区第八届人民代表大会第三次会议列席人员名

单

3.广元市朝天区第八届人民代表大会第三次会议特邀列席人员

名单

广元市朝天区人大常委会办公室

2023年 2月 17日

— 4 —

— 5 —

附件 1

广元市朝天区第八届人民代表大会第三次会议
代表名单

（共计 177名，按姓名笔画排序）

第一代表团（44名,朝天镇、大滩镇）

马天星     王  茜(女) 王小会    王加军     王国琼(女)

王银兵     方小华(女) 刘长金    杜正国     李红伟

李明蔚(女) 李春蓉(女) 李朝莲(女)李锦萍(女) 杨  婷(女)

杨奉明     杨其国     杨筱芳(女)何化勇     余飞宇

冷  静(女) 张红梅(女) 张满德    陈功平     青  海

易铭君     郑  刚     赵  刚    赵煜榕(女) 侯  婷(女)

侯凡杰     昝永洪     郭婷婷(女)淡晓莉(女) 梁  皓

葛长龙     蒋长福     蒋黎明    鲁  琼(女) 鲁修奎

蒲玉斌     薛  园(女) 穆国军(回族)魏小平(女)

第二代表团（29名,中子镇、水磨沟镇）

山  涛     马天春     王  慧(女) 王文富     王赤东

王国勇     王国章     王春华(女) 王家龙     左光元

乔发福     向  旭     向荣华     刘文俊     孙建东

李阳春     杨生海     张  骏     张开忠     张朝碧(女)

苟开举     赵举义     贾清龙     高  峰     黄  文

蒋  蓉(女) 蒲祉吉     雍  瑶     蔺丽苹(女)

— 6 —

第三代表团（29名,羊木镇、云雾山镇）

丁仕波     王  莉(女) 邓世彪     付  平     兰正卫

乔发利     乔碧蓉(女) 仲满成     华  斌     刘  宇

许朝全     余义涛     汪  叶(女) 沈万全     张  骁

张  鹏     张小燕(女) 张开翅     陈国荣     苟文华(女)

庞子峻     赵  强     赵文先     赵永梅(女) 胥顺勇

袁  静(女) 党小丽(女) 徐笑梅(女) 董长林

第四代表团（26名,曾家镇、两河口镇）

马碧桧(女) 王发全     石怀艳(女) 田新华     冯大发

冯琳玲(女) 刘汉城     刘如国     孙明胜     苏家富(羌)

李向晨(女) 吴正昌     何崇明     张业勋     张雪梅(女)

孟玲玲(女) 赵泽成     饶和刚     梁  黎(女) 彭小容(女)

彭开春     彭德良     董文建     韩堂明     谢  颖(女)

薛玉花(女)

第五代表团（24名,沙河镇、临溪乡）

王  兴     王  娜(女) 王长保     毛富民     方志华

邝庆林     兰小婷(女) 向永宗     向茂华     刘正平

李  丹(女) 李  科     李  理     杨  勇     何  澜

张  奎     张洋洋(女) 陈永明     范小群(女) 柳秋连(女)

袁双龙     郭  蕾(女) 唐  玲(女) 董清梅(女)

第六代表团（25名,李家镇、麻柳乡）

王天君     王丽丽(女) 王含诗     王德东     吕  波

— 7 —

向  勇     刘德绪     孙  亮     李佳蔚(女) 杨力彬

杨太平     杨金军     杨治国     张  华     张小平

张菊花(女) 张清蓉(女) 张维平     陈功华(女) 赵思霞(女)

胡玉国     侯光华     郭  晶     程  杰     薛长勋

— 8 —

附件 2

广元市朝天区第八届人民代表大会第三次会议
列席人员名单（草案）
（共计 72人，排名不分先后）

第一代表团（12人）

刘  飘    区政协副主席提名人选

刘安文    区委组织部副部长、编办主任

任学义    区委巡察办主任

殷晓琼    区人大常委会办公室主任

袁加良    区交通运输局党组书记、局长

张  皓    区卫生健康局副局长

杨学康    区统计局副局长

蔡联华    区乡村振兴局副局长

李  刚    区国土空间规划编制研究中心副主任

杨其伟    区重点建设项目协调事务中心主任

马  勇    区明月峡景区服务中心副主任

范宗强    朝天镇党委副书记、镇政府镇长

第二代表团（11人）

戴灿东    区委常委、区政府副区长

— 9 —

蹇欣呈    区委第一巡察组组长

向虎林    区政府办党组书记、主任

何  俊    区经济和信息化局党组书记、局长

蔺开平    区水利局副局长

苏  海    区税务局党委书记、局长

朱广生    朝天经济开发区党工委书记

吴天均    区体育发展中心主任

李明龙    区人防办主任

兰正辉    区水磨沟旅游景区服务中心主任

陈小蓉    区残联理副事长

第三代表团（12人）

贾长城    区政协副主席

王云中    区政协秘书长

董  雄    区委组织部副部长、老干局局长，区老干部

事务中心主任

孔  星    区委第三巡察组组长

罗  成    区人民法院副院长

杨怀武    区民政局党组书记、局长

朱  伟    区市场监督管理局党组书记

罗子毅    区自然资源分局党组书记、局长

刘  平    区档案馆馆长

李登彬    区总工会党组书记、常务副主席

— 10 —

余长林    团区委书记

向荣升    羊木镇党委副书记、镇政府镇长

第四代表团（11人）

董  涛    区委常委、区政府副区长

赵清玲    区政协副主席、民革朝天支部主委

杨  波    市曾家山旅游度假区党工委副书记、纪工委书记

张明光    区政协机关党组书记、办公室主任

费秀华    区委第四巡察组组长

简金莹    区目标绩效事务中心副主任

王富强    区林业局副局长

杨  军    区行政审批局党组书记、局长

蒲长全    区综合行政执法局副局长

孙泽浩    区金融事务中心党组书记

乔  兰    曾家镇党委副书记、镇政府镇长

第五代表团（13人）

吴  卿    市曾家山旅游度假区管委会副主任

潘发刚    区委组织部副部长、区直属党建事务中心主任

潘  敏    区委第二巡察组组长

解国全    区委办副主任、群工局局长

赵佳兴    区司法局党组副书记、副局长

张绍军    区人力资源和社会保障局党组书记、局长

马凤祥    区退役军人事务局副局长

— 11 —

寇天桥    区外事和公务服务中心副主任

赵佳雷    区融媒体中心主任

方薪至    区国有资产事务中心党组书记、主任

淡小平    区供销联社党组书记、主任

杨  洁    区科协秘书长

李应奎    沙河镇党委副书记、镇政府镇长

第六代表团（13人）

黄东海    区人武部部长

柴松林    区政协副主席

王海生    市曾家山旅游度假区管委会副主任

韩家宇    区人民检察院副检察长

郭友模    区委政法委常务副书记

张清林    区委组织部副部长、党校常务副校长

张仕国    区公安分局党委专职副书记

乔发东    区经济合作事务中心党组书记、局长

廖  平    区应急管理局党委书记、局长

向荣财    区审计局副局长

李  强    朝天生态环境局党组书记、局长

李克金    区土地房屋征收拆迁事务中心党组书记、主任

柳志伟    区红十字会秘书长

— 12 —

附件 3

广元市朝天区第八届人民代表大会第三次会议
特邀列席人员名单

（共计 4人，仅列席第一次全体会议）

仇群成  王祝远  粟舜成  刘宴华

— 13 —

.

广元市朝天区人大常委会办公室               2023年 2月 17日印发